6 Boletim Interno n° 372     Dezembro/2013

1. ATOS DO DIRETOR-GERAL

1.1. PORTARIAS

PORTARIA DE 29 DE NOVEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no disposto no inciso XV do artigo 116 do Regulamento Interno e na cabeça do
artigo 38 da Lei n° 8.112/1990,

N° 614/2013 – RESOLVE: Art. 1° Designar RODRIGO CARNEIRO MUNHOZ COIMBRA,
analista judiciário, área apoio especializado, análise de sistemas, para substituir a
Chefe da Seção de Voto Informatizado, Nível FC-6, da Coordenadoria de Sistemas
Eleitorais, da Secretária de Tecnologia da Informação, nos afastamentos e
impedimentos legais ou regulamentares.

Art. 2° Revogar o artigo 1° da Portaria n° 548 TSE, de 11 de novembro de 2013.

PORTARIA DE 2 DE DEZEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no disposto no inciso XV do artigo 116 do Regulamento Interno e na cabeça do
artigo 38 da Lei n° 8.112/1990,

N° 618/2013 – RESOLVE: Art. 1° Designar ALEXANDRE DO NASCIMENTO SILVA para
substituir a Chefe da Seção de Obras e Projetos, Nível FC-6, da Coordenadoria de
Engenharia e Arquitetura, da Secretaria de Administração, no período de 9.12.2013
a 19.12.2013.

Art. 2° Designar MARIA TERESA FERLINI MACHADO, analista judiciário, área
apoio especializado, biblioteconomia, para substituir a Chefe da Seção de Biblioteca,
Nível FC-6, da Coordenadoria de Biblioteca, da Secretaria de Gestão da Informação,
no período de 9.12.2013 a 19.12.2013.

Art. 3° Designar WILLIAMS RICARDO ALMEIDA DE OLIVEIRA, técnico judiciário,
área administrativa, para substituir a Chefe da Seção de Execução Financeira, Nível
FC-6, da Coordenadoria de Execução Orçamentária e Financeira, da Secretaria de
Administração, no dia 5.12.2013.

PORTARIA DE 4 DE DEZEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no
uso da competência que lhe é conferida pela Portaria n° 566, de 19 de novembro de
2013, com base no art. 9° da Lei n° 11.416, de 15 de dezembro de 2006, e no art. 17
da Resolução n° 22.582, de 30 de agosto de 2007, e considerando o contido no
Procedimento n° 31.046/2013,

gabriela.souza
Retângulo

gabriela.souza
Realce